
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа №7 

г. Омутнинска Кировской области 

 

Выписка из приказа 

11.03.2025          № 97 

«О назначении ответственных лиц для проведения ВПР» 

В целях качественной организации и проведения Всероссийских проверочных работ в 

2025 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

П.1.Назначить Шильникову О.Н., заместителя директора по УВР, ответственным 

организатором для проведения ВПР в МБОУ ООШ №7 г.Омутнинска. 

П.2. Назначить ответственными лицами в аудиториях для проведения ВПР следующих 

педагогов МБОУ ООШ №7 г.Омутнинска: 

Дата Класс, предмет ФИО, должность 

14.04.2025 4А класс, Русский язык  

 

Урсу Ю.Н, учитель 

Лашукова Е.С., учитель 

15.04.2025 8А класс, Математика Созинова  Н.В., учитель 

Харина Г.С., учитель 

16.04.2025 5А класс, 1 предмет по выбору Королева А.А, учитель 

Исупова Е.Д., учитель 

17.04.2025 7А класс, 1 предмет по выбору  Бутолина Л.Е., учитель 

Лусникова Н.В., учитель 

18.04.2025 6А класс, 1 предмет по выбору Пукемова И.И., учитель  

Зверева Е.С., учитель 

21.04.2025 4А класс, Математика  

 

Урсу Ю.Н, учитель 

Лашукова Е.С., учитель 

22.04.2025 8А класс, Русский язык  Поздеева О.И., учитель 

Машнова А.В., учитель 

23.04.2025 5А класс, Математика Лусникова Е.Д., учитель 



Прозорова Н.Б., учитель 

24.04.2025 6А класс, 2 предмет по выбору Порубова Т.И., учитель 

Ситчихина Ж.В., социальный педагог 

25.04.2025 7А класс, Русский язык Пукемова И.И., учитель  

Лусникова Е.А., учитель 

28.04.2025 4А класс, 1 предмет по выбору Урсу Ю.Н, учитель 

Лашукова Е.С., учитель 

29.04.2025 8А класс, 1 предмет по выбору Порубова Т.И., учитель 

Ситчихина Ж.В., социальный педагог 

30.04.2025 5А класс, Русский язык  Королева А.А, учитель 

Исупова Е.Д., учитель 

05.05.2025 6А класс, Математика Созинова  Н.В., учитель 

Харина Г.С., учитель 

06.05.2025 8А класс, 2 предмет по выбору Поздеева О.И., учитель 

Машнова А.В., учитель 

07.05.2025 5А класс, 2 предмет по выбору Королева А.А, учитель 

Исупова Е.Д., учитель 

12.05.2025 7А класс, Математика  Бутолина Л.Е., учитель 

Лусникова Н.В., учитель 

13.05.2025 6А класс, Русский язык Порубова Т.И., учитель 

Ситчихина Ж.В., социальный педагог 

14.05.2025 7А класс, 2 предмет по выбору Бутолина Л.Е., учитель 

Лусникова Н.В., учитель 

П.3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Шильникову О.Н. 

Выписка верна. 

Директор                                                                                Н.А.Воробьева 

 


		2025-03-13T13:23:04+0300
	Воробьева Наталья Анатольевна




